| E ASOCIAT NR. 6/24 11. 2022
L al socletatii ALAViE CONSULTING SOLUTIONS RL

: , N _pcsesor al permlsulm'l .:;_.f EEEh
€ !iberata de Auto atu!e Efvet:ene la data dej :

ucursala”) in

1V CARDI cetatean'
u:‘domlctliul in Elvetia, la Cadro Str, Dasscne, nr,.
od fiscal ZCCVTI63513D416 sr se aut' i

" ‘Bucuresti, _2-4-,‘1_1.2_0:2_2}.. |

B Semnatura asoc;atufu: umc
~ ALVINNOVASA "
‘drin dl, Zlccardl Vito

cun 37032087 Nr din R, c 140/1466/2017




ALAVIE CONSULTING SOLUTIONS S.R.L.

VENDIMI I ORTAKUT Tii VETEM NR. 6 DATE 24.11.2022 t& shoqérisé ALAVIE
CONSULTING SOLUTIONS S.R.L.

Sot, mé 24.11.2022, ora 11:00, né seliné né Rumani, Bukuresht, sektori 1, Rr. lalomicioarei nr.
32, kati 1, u zhvillua Mbledhja e Pérgjithshme e Aksioneréve té Alavie Consulting Solutions
s.r.l., personi juridik rumun me seli ne Rumani, Bukuresht, Sektori 1, Rr. lalomicioarei nr. 32,
kati 1, me Kod Unik Regjistrimi 37032087, regjistruar né Regjistrin.e-Tregtis€ Bukuresht me nr.

J40/1466/2017, né prani té Administratorit t€ Vetém z. Ziceardi Vito dhé:‘*prtalmt té vetém:
- 3

ALV INNOVA SA, person juridik zviceran me seli ligjore nfi.ch&#;le Lugano, Rr. Guido
Calgari, nr. 2, me kod postar 6900, regjistruar né Regjistrin, CS}\Q(‘ZQ{IVG t& Kantonit Ticino
(Zvicér), me nr. - CHE498637654 daté 12.06.2020, me kod‘t'a‘?t:irﬁfﬁz}' C,HE498637654, pérfaqésuar
nga Administratori i Vetém z. Ziccardi Vito, shtetas italian, lindur né Erba (CO) — Ttali, mé
13.11.1963, banues né Zvicér, né Cadro, Rr. Dassone, nr. 4, me kod postar 6965, mbajtés i lejes
sé géndrimit nr. 021.138.034-4, léshuar nga Autoritetet Zvicerane mé 15.10.2020, e vlefshme

deri mé 14.10.2025, si ortak i vetém i Alavie Consulting Solutions s.r.l.
Rendi i dités ishte si mé poshté:
» ngritja e njé selie dytésore né Shqipéri;
» t& ndryshme dhe t€ mundshme
Pas votimit t& pjesémarrésve né mbledhje, miratohet si vijon
VENDIM
1) miratohet propozimi i administratorit pér ngritjen e njé zyre dytésore ("Degé") né Shqipéri;
* q& do té keté emrin e méposhtém: ALV CONSULTING SOLUTIONS
» me kohézgjatje 31.12.2050

» me té njéjtin objekt aktiviteti si shogéria méme.




2) Pérfagésues ligjor i zyrés dytésore caktohet Z. VITO ZICCARDI, shtetas italian, lindur né
Erba (Co), mé 13.11.1963, me banim né Zvicér, né Cadro, Rr. Dassone, nr. 4, kodi postar 6965,
me pasaporté nr. YB8318209, me kod fiskal ZCCVTI63S13D416 dhe ai éshté i autorizuar té
kryejé t& gjitha procedurat dhe t& nénshkruajé t&€ gjitha dokumentet e nevojshme pér ngritjen e

zyrés dytésore t€ pérmendur mé sipér.
Ky vendim &shté marré unanimisht me 100% vota “pro”.
Bukuresht, 24.11.2022.

Nénshkrimi i ortakut té vetém:

ALV INNOVA SA
népérmjet z. Ziceardi Vito
(firma dhe vula) e
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Rr. Ialomicioarei nr, 32, kati 1, Sektori 1, Bukuresht, me Kod Unik Regjistrimi 37032087,

regjistruar né Regjistrin e Tregtisé Bukuresht me nr. J40/1466/2017

Pérktheu: Anda KACI




RIPURLICAT SoT I [AVRRNUAATDRR
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE LR R
DEGA VENDORE TIRANE

NOTER MAJLINDA DEMOLLARI

DATE 01/12/2022
NR REP 9620

VERTETIM PERKTHIMI

Vértetohet firma e pérkthyesit Znj.Anda Kaci, banuese né Tirang, perkthyese e njohur nga
Ministria e Drejtesise, e cila deklaron se ka pérkthyer sa mé sipér njélloj me origjinalin nga
rumanisht ne shqip dhe nénshkroi rregullisht para meje.
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